Paraná , 16 de Fevereiro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2712

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        289

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2023 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 07/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2023

Processo inexigibilidade nº 07/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: Federação Paranaense de Futebol de Salão - Futsal

CNPJ Nº 75.971.564/0001-70

Representante: JESUEL LAUREANO DE SOUZA

CPF nº 939.952.379-91

OBJETO: Pagamento de inscrição das equipes que disputarão os

campeonatos estaduais de futsal junto a Federação Paranaense de

Futebol de Salão, que presta o serviço de organização de todas as

competições oficiais de futsal do Estado, conforme solicitação

Departamento Municipal de Esporte.

VALOR TOTAL: R$ 2.280,00 (Dois Mil, Duzentos e Oitenta Reais)

VIGÊNCIA: 12/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:C9F4F62E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2023 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 04/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: FUTURO GENETICA ANIMAL LTDA - ME

CNPJ Nº 11.462.392/0001-27

Representante: NILMAR JOSE TAGLIARI

CPF nº 812.540.750-20

OBJETO: Aquisição de sêmen bovino, em atendimento as demandas

da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural

Sustentável.

VALOR TOTAL: R$ 119.750,00 (Cento e Dezenove Mil, Setecentos

e Cinquenta Reais)

VIGÊNCIA: 13/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:3935885B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 04/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: IVAIR LUIZ BENATTI & CIA LTDA

CNPJ Nº 13.278.805/0001-43

Representante: IVAIR LUIZ BENATTI

CPF nº 832.033.979-00

OBJETO: Aquisição de sêmen bovino, em atendimento as demandas

da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural

Sustentável.

VALOR TOTAL: R$ 102.150,00 (Cento e Dois Mil, Cento e

Cinquenta Reais)

VIGÊNCIA: 13/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:FEE4BFD1

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2023 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 04/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: LETICIA MARIA PALHARIM

AGROPECUARIA ME

CNPJ Nº 31.047.654/0001-02

Representante: LETICIA MARIA PALHARIM

CPF nº 133.356.449-05

OBJETO: Aquisição de sêmen bovino, em atendimento as demandas

da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural

Sustentável.

VALOR TOTAL: R$ 16.400,00 (Dezesseis Mil e Quatrocentos Reais)

VIGÊNCIA: 13/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:9436020D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2023 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2023

Processo inexigibilidade nº 009/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ASSOCIACAO ESPORTIVA DO SUDOESTE

DO PARANA

CNPJ Nº 01.196.077/0001-41

Representante: TIAGO JOSÉ GIORDANI

CPF nº 966.756.751-68

OBJETO: Pagamento da anuidade para o ano de 2023, que será

utilizado para custear as despesas administrativas, registro de Atletas,

Técnicos e dirigentes esportivos para participação das competições

realizadas pela Associação Esportiva do Sudoeste-AESUPAR,

conforme solicitação Departamento Municipal de Esporte.

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais)

VIGÊNCIA: 14/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:CB2A8D93

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 30.799/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e com base na Lei Municipal 2.172/2010,

R E S O L V E: